
Agnius	  Jankevičius	  -‐	  Bad	  Rabbits	  -‐	  agnolija@gmail.com	  

Aidas	  Barkauskas	  -‐	  Bad	  Rabbits	  -‐	  barkauskuaidas@gmail.com	  

Alan	  Richardson	  –	  Conflux	  -‐	  alanrichardson@conflux.co.uk	  

Alla	  Abramova	  -‐	  allabramova14@gmail.com	  

Belada	  Birutė	  Tauterytė	  -‐	  Bad	  Rabbits	  -‐	  ragaduris@yahoo.com	  

Beverley	  Adams	  –	  Faceless	  Arts	  -‐	  	  bev@facelessco.com	  

Catherine	  Arnaboldi	  -‐	  University	  of	  Winchester	  -‐	  catherine.arnaboldi@hotmail.co.uk	  

Dave	  Egginton	  -‐	  	  University	  of	  Winchester	  -‐	  	  DaveEgginton@hotmail.co.uk	  

Dr	  Olu	  Taiwo	  -‐	  	  University	  of	  Winchester	  -‐	  olureb@returnbeat.com	  

Ebru	  Gokdag	  -‐	  	  University	  of	  Anatolia	  -‐	  	  gokdage@gmail.com	  

Edgaras	  Žemaitis	  –	  Bad	  Rabbits	  -‐	  zemaituikaszemas@yahoo.com	  

Eglė	  Kižaitė	  -‐	  Bad	  Rabbits	  -‐	  kizaite_egle@yahoo.com	  

Ellen	  Weekes	  -‐	  University	  of	  Winchester	  -‐	  ellenweekes@hotmail.com	  

Goro	  Osojnik	  -‐	  Ana	  Monro	  Theater	  -‐	  goro.osojnik@gmail.com	  

Jaša	  Jenull	  -‐	  jasa.jenull@gmail.com	  

Jean	  Luc	  Prevost	  -‐	  Les	  Goulus	  &	  FEDERATION	  -‐	  jlucprevost@yahoo.fr	  

Jean-‐Sebastien	  Steil	  -‐	  	  FAI	  'AR	  -‐	  d	  js.steil@faiar.org	  

Joanna	  Ostrowska	  -‐	  Adam	  Mickiewicz	  University	  -‐	  j_ostrow@amu.edu.pl	  

John	  Lee	  -‐	  	  University	  of	  Winchester	  -‐	  	  john.lee@winchester.ac.uk	  

Julie	  Ward	  -‐	  	  EU	  Parliament	  -‐	  julie4nw@gmail.com	  

Jurgis	  Marčėnas	  –	  Bad	  Rabbits	  -‐	  jurgis.mar@gmail.com	  

Marijus	  Mažūnas	  -‐	  Bad	  Rabbits	  -‐	  marijus_mazunas@yahoo.co.uk	  

Phoebe	  Hoyle	  -‐	  	  University	  of	  Winchester	  -‐	  phoebehoyle@hotmail.co.uk	  

Rea	  Lillywhite	  -‐	  	  University	  Of	  Winchester	  -‐	  Realillywhite@Gmail.com	  

Sally	  Mann	  –	  Fuse	  Performance	  	  -‐	  	  info@fuseperformance.co.uk	  

Severina	  Špakovska	  -‐	  Bad	  Rabbits	  -‐	  severina.spakovska@gmail.com	  

Tea	  	  Vidmar	  -‐	  	  Ana	  Monro	  Theater	  -‐	  tea.anamonro@gmail.com	  

Vida	  	  C.	  Bren	  -‐	  KUD	  Ljud	  -‐	  kudljud@gmail.com	  

Vita	  Osojnik	  -‐	  	  vita.osojnik@gmail.com	  

Špela	  Koren	  -‐	  	  Ana	  Monro	  Theater	  -‐	  	  spela.anamonro@gmail.com	  


